

Årsredovisning

Tukama AB

559085-8550

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kantima Rosenqvist
2023-07-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver hotell och restaurang.

Företaget har sitt säte i Söderhamn.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	6 869	5 244	2 710	3 346
Resultat efter finansiella poster	-388	11	98	-7
Soliditet %	1	37	61	48

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget dels ökat genom organisk tillväxt samt att en ny verksamhetsgren har vidareutvecklats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	237 145	7 817	294 962
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		7 817	-7 817	0
- Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
- Årets resultat			-388 198	-388 198
- Belopp vid årets utgång	50 000	344 962	-388 198	6 764

Inbetalda ej återbetalda vilkorade aktieägartillskott 100 000 kr

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	344 962
Årets resultat	-388 198
Summa	-43 236

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-43 236
Summa	-43 236

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 869 437	5 244 427
Övriga rörelseintäkter	8 522	31 789
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 877 959	5 276 216
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 900 058	-2 259 457
Övriga externa kostnader	-820 090	-376 567
Personalkostnader	2 -3 519 012	-2 583 052
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 850	-19 476
Summa rörelsekostnader	-7 257 010	-5 238 552
Rörelseresultat	-379 051	37 664
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 564	4 536
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 711	-30 859
Summa finansiella poster	-9 147	-26 323
Resultat efter finansiella poster	-388 198	11 341
Resultat före skatt	-388 198	11 341
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-3 524
Årets resultat	-388 198	7 817

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Tecknat men ej inbetalt kapital		100 000	0
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 800	14 400
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	8 250
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		4 800	22 650
Summa anläggningstillgångar		4 800	22 650
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		105 009	297 647
Övriga fordringar		22 564	69 804
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		147 958	120 452
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		275 531	487 903
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		140 585	281 216
<i>Summa kassa och bank</i>		140 585	281 216
Summa omsättningstillgångar		416 116	769 119
SUMMA TILLGÅNGAR		520 916	791 769

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	344 962	237 145
Årets resultat	-388 198	7 817
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-43 236	244 962
Summa eget kapital	6 764	294 962
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	188 887	141 423
Övriga skulder	204 254	240 408
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	121 011	114 976
Summa kortfristiga skulder	514 152	496 807
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	520 916	791 769

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 000	48 000
Utgående anskaffningsvärden	48 000	48 000
Ingående avskrivningar	-33 600	-24 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-9 600	-9 600
Utgående avskrivningar	-43 200	-33 600
Redovisat värde	4 800	14 400

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 400	49 400
Utgående anskaffningsvärden	49 400	49 400
Ingående avskrivningar	-41 150	-31 274
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 250	-9 876
Utgående avskrivningar	-49 400	-41 150
Redovisat värde	0	8 250

UNDERSKRIFTER

Söderhamn

Kantima Rosenqvist
Kantima Rosenqvist
2023-06-30

Ulf Rosenqvist
Ulf Rosenqvist
2023-06-30